
Uchwała Nr XXIX/262/2021 

Rady Miejskiej w Radłowie 

 z dnia 15 marca 2021 roku 

 

w sprawie: rozpatrzenia petycji z dnia 10 grudnia 2020r. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870 ze zm.) – Rada Miejska w Radłowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Po zapoznaniu się z petycją z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-Cov-2 oraz stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej  w Radłowie, Rada Miejska w Radłowie  uznaje petycję za bezzasadną. 

§ 2 

Uzasadnienie rozstrzygnięcia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radłowie do powiadomienia 

wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 

 

 

 

 

 

 


